事 務 連 絡

2023 年 10 月 20 日

研究協会長 様

兵庫県職労働組合

中央委員長 青木 久実子

                            （研究協）

自治体“農”ネットワーク

   農業シンポジウムおよび第 28 回総会の開催について（ご案内）

 連日のご健闘に心より敬意を表します。

 さて、自治体“農”ネットワークが、第２８回総会とシンポジウムの開催について自治

労本部より案内がありましたので、お知らせいたします。

記

１．日  時  2023 年 12 月 2 日（土）13：30～17：30（13:00 受付開始）

２．場  所  主婦会館プラザエフ

        （東京都千代田区六番町 15 TEL 03−3265−8111）

３．内  容 （定期総会）

        自治体“農”ネットワーク第 28 回総会

       （シンポジウム）

        基調講演

  農業ジャーナリスト／日本農業新聞特別編集委員 山田 優さん

          「ＥＵ農業政策に見る環境支払いの現状と

              基本法見直しから見える日本の農業政策の方向性（仮）」

        パネルディスカッション

        交流会： 主婦会館プラザエフ

４．参加費等  参加費  2,000 円（資料代）

        懇親会費 6,000 円

５．申し込み  11 月 10 日（金）までに安田までお申し込みください。

  ※ この件に関する問い合わせは、安田までお願いします。